

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Pro-Partner AV Solutions A/S

Ringstedvej 661
4100 Ringsted
CVR nr. 34 46 95 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2015

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 29. marts 2012

Direktion

Kasper Norlin Skjold Christensen

Bestyrelse

Mads Norlin Skjold Christensen
Kasper Norlin Skjold Christensen
Carsten Adsersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service og industri af AV udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har over de seneste år udbygget konkurrenceevnen inden for innovation og integration af lyd og billedløsninger. Selskabet har en betydelig markedsandel inden for varslingsanlæg.

Selskabet betjener et bredt udvalg af erhvervskunder indenfor blandt andet dagligvarehandel, sportshaller, offentlige institutioner, domiciler m.v. i alle regioner af Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -267.796.

Egenkapitalen udgør kr. 1.638.263.

Årets omsætning er forøget med 18%, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende men skal ses i sammenhæng med selskabets fokus på at udvikle koncepter og ressourcer inden for prioriterede aktivitetsområder.

Selskabet har i regnskabsåret anvendt betydelige ressourcer på at udvikle fremtidige koncepter inden for blandt andet indretning af sportshaller og lyd og varsling til dagligvarebranchen. Koncepterne bringer kunderne i stand til at optimere sportsoplevelsen via A&V løsninger, samt til at øge effektiviteten og kundeoplevelsen i dagligvarebranchen. De udviklede koncepter vurderes at ville bringe selskabet i en ledende position i Danmark inden for disse områder.

Selskabets ordrebeholdning er som en følge af ovenstående i markant vækst, og selskabet forventer inden for de kommende år en massiv forøgelse af aktiviteterne. Selskabet ønsker at prioritere brancher, hvor selskabet står stærkt. Baseret på kundedialog og ordreindgang vurderes de nye koncepter dog at have en relativ bred målgruppe af brancher, og der konstateres at være et stigende ønske fra kunderne om at udvikle integrerede og innovative løsninger.

Ledelsesberetning

Selskabets ledelse og ejerkreds overvejer løbende selskabets strategiske udvikling samt den optimale eksekvering af strategien. Baseret på aktivitetsstigningen vurderes det endvidere, hvorvidt selskabet skal søge supplerende ekstern finansiering for at sikre, at de tilstedeværende muligheder for vækst kan udnyttes fuldt ud. Der er dialog om bankfinansiering og anden form for kapitaltilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget betydelige ordrer inden for sportsarenaer og dagligvarebranchen, og efterspørgslen efter de udviklede koncepter er således allerede fuldt ud bekræftet.

Der er ikke udover dette indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note		2013
BRUTTORESULTAT		1.901.308	1.857.277
Personaleomkostninger.....		<u>-1.664.725</u>	<u>-1.554.481</u>
INDTJENINGSBIDRAG		236.583	302.796
Afskrivninger		<u>-42.515</u>	<u>-14.672</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		194.068	288.124
Finansielle indtægter	2	30.303	22.614
Finansielle omkostninger		<u>-452.089</u>	<u>-173.561</u>
RESULTAT FØR SKAT		-227.718	137.177
Skat af årets resultat	3	<u>-40.078</u>	<u>-41.905</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-267.796</u></u>	<u><u>95.272</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-267.796	95.272
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponerede i alt		<u><u>-267.796</u></u>	<u><u>95.272</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER	Note	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Koncepter udvikling.....	860.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>860.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	301.577	126.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.577</u>	<u>126.106</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	22.400	22.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.400</u>	<u>22.720</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.183.977</u>	<u>148.826</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	2.761.516	2.002.733
Varebeholdninger i alt	<u>2.761.516</u>	<u>2.002.733</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.131.276	4.569.002
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.775.000	0
Tilgodehavende hos moderselskabet	1.645.397	924.772
Andre tilgodehavender	0	34.684
Periodeafgrænsningsposter	11.525	48.481
Tilgodehavender i alt	<u>5.563.198</u>	<u>5.576.939</u>
Likvide beholdninger	<u>430.449</u>	<u>291.428</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.755.163</u>	<u>7.871.100</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>9.939.140</u></u>	<u><u>8.019.926</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

PASSIVER	Note	31/12-13
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	1.250.000
Overført resultat	1.138.263	156.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	1.906.059
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	13.456	5.180
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		5.180
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden langfristet gæld	575.000	564.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt		564.787
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.843.420	2.135.321
Forudfaktureret	0	142.000
Anden gæld	5.869.001	3.224.700
Periodeafgrænsningsposter	0	41.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.543.900
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.108.687
PASSIVER I ALT		8.019.926
Udvikling i økonomiske forhold og likviditet.....	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Udvikling i økonomiske forhold og likviditet

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Indfrielsen af selskabets vækstambitioner kræver øgede kreditfaciliteter. Selskabets ledelse er pt. i dialog med pengeinstitut omkring udvidelse af selskabets kreditfaciliteter og evt. anden form for indskud. Selskabets ledelse forventer at refinansieringen falder på plads medio 2015.

Endvidere er der afgivet hensigtserklæring om, at den nødvendige kredit opretholdes af selskabets ultimative kapitalejer frem til den 31. december 2015.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 23.754 renter til modervirksomhed.

3 Skat af årets resultat

2013

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.801	37.725
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.277</u>	<u>4.180</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>40.078</u>	<u>41.905</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overkurs ved emission	1.250.000	0	-1.250.000	0
Overført resultat	156.059	0	982.204	1.138.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	1.906.059	0	-267.796	1.638.263
				31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med moderselskabet A&V A/S, CVR nr. 32 29 27 20, og hæfter som følge heraf for eventuelle skattekrav, der måtte rejses mod dette selskab. Koncernens danske virksomhed hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2014 opgjort til kr. 380.200. Fordelt med 29 ydelser af kr. 4.295 og 45 ydelser af kr. 5.681.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

Der er stillet bankgaranti på tkr. 630 af 3. mand, over for SKAT. Sikkerhedsstillelsen frigives efter 12 måneder, når alle betalinger er overholdt.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

A&V ApS
Ringstedvej 661
4100 Ringsted